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B-020 Bahasa Indonesia 2 2B  30
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S-762 Studi Folklor Betawi 3 6B  25

S-762 Studi Folklor Betawi 3 6A  24

 13Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 201050 - Studi Folklor Betawi 

: 6A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA303 Senin 09:30-12:00 

Dosen : D150935 - INDAH RAHMAYANTI, S.Pd., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

6 Mar 2023 

hakikat dan sejarah folklore betawi 22 
 

INDAH RAHMAYANTI 

2 Senin 

13 Mar 2023 

hakikat dan sejarah masyarakat Betawi dengan benar 20 
 

INDAH RAHMAYANTI 

3 Senin 

20 Mar 2023 

Membandingkan jenis - jenis folklor betawi 24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

4 Senin 

27 Mar 2023 

membandingkan jenis folklore betawi dengan benar 22 
 

INDAH RAHMAYANTI 

5 Senin 

3 Apr 2023 

mengidentifikasi perkembangan jenis folklore Betawi 23 
 

INDAH RAHMAYANTI 

6 Senin 

10 Apr 2023 

mengidentifikasi permasalahan dalam folklore 

betawi dengan tepat 

23 
 

INDAH RAHMAYANTI 

7 Senin 

17 Apr 2023 

Kajian jenis folklore  

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

8 Senin 

8 Mei 2023 

Uts  

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 201050 - Studi Folklor Betawi 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.RA303 Senin 09:30-12:00 

Dosen : D150935 - INDAH RAHMAYANTI, S.Pd., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

29 Mei 2023 

menganalisis jenis folklore betawi berdasarkan 

permasalahannya dengan tepat 

22 
 

INDAH RAHMAYANTI 

10 Senin 

5 Jun 2023 

menganalisis jenis folklore betawi berdasarkan 

permasalahannya dengan tepat 

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

11 Senin 

12 Jun 2023 

menganalisis jenis folklore betawi berdasarkan 

permasalahannya dengan tepat 

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

12 Senin 

19 Jun 2023 

menyusun laporan hasil kajian terhadap folklore 

betawi dengan benar 

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

13 Senin 

26 Jun 2023 

Presentasi hasil kajian folklore 

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

14 Senin 

3 Jul 2023 

Presentasi hasil kajian folklore 

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

15 Senin 

10 Jul 2023 

Presentasi hasil kajian folklore 

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

16 Senin 

17 Jul 2023 

Uas  

24 
 

INDAH RAHMAYANTI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, juli 2023  

Dosen ybs 

 

 

 

INDAH RAHMAYANTI, S.Pd., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 201050 - Studi Folklor Betawi 

: 6A 

Dosen : INDAH RAHMAYANTI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 

1 2001045002 LUSIANA FRANSISCA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001045007 AZKA DAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001045012 VIONA HUMAIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001045016 HANA SYAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001045040 ADE ISLAMIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI V X V V X V V V V V V V V V V V 14 87 

8 2001045046 MUHAMMAD SAUQI FATHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

10 2001045052 TASYA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

12 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

13 2001045067 RIZAKI PERDIANCE V X V X V V V V V V V V V V V V 14 87 

14 2001045068 DHINDA WULANDARI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

15 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001045076 NOVIA RAHMAWATI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

17 2001045080 NURI AZKIA KAMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001045082 UMAR SYAID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001045083 ANISA SANIA NABILA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

20 2001045084 ADELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 201050 - Studi Folklor Betawi 

: 6A 

Dosen : INDAH RAHMAYANTI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 

22 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

23 2001045104 FIRDA PARHANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2001045107 ARMIA FAIQAH TYARA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 22.00 20 24 22 23 23 24 24 22 24 24 24 24 24 24 24 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Studi Folklor Betawi

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

INDAH RAHMAYANTI, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001045002 LUSIANA FRANSISCA  85 86  88 90 A 86.90

 2 2001045007 AZKA DAVIA  86 85  90 80 A 86.80

 3 2001045012 VIONA HUMAIRA  88 85  88 90 A 87.60

 4 2001045016 HANA SYAHIRA  90 86  88 90 A 88.40

 5 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI  88 85  88 90 A 87.60

 6 2001045040 ADE ISLAMIATI  85 75  80 90 A 81.50

 7 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI  87 84  85 70 A 83.90

 8 2001045046 MUHAMMAD SAUQI FATHAN  90 85  86 80 A 86.40

 9 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA  85 86  90 80 A 86.70

 10 2001045052 TASYA DAMAYANTI  88 84  85 90 A 86.20

 11 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI  87 75  74 80 B 78.70

 12 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI

 13 2001045067 RIZAKI PERDIANCE  82 84  92 70 A 85.20

 14 2001045068 DHINDA WULANDARI  85 85  82 80 A 83.30

 15 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA  85 75  83 90 A 82.70

 16 2001045076 NOVIA RAHMAWATI  86 83  91 80 A 86.80

 17 2001045080 NURI AZKIA KAMAL  88 83  88 90 A 87.20

 18 2001045082 UMAR SYAID  86 85  91 90 A 88.20

 19 2001045083 ANISA SANIA NABILA  88 85  88 80 A 86.60

 20 2001045084 ADELIA PUTRI  86 84  85 90 A 85.60

 21 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI  87 75  82 80 A 81.90

 22 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH

 23 2001045104 FIRDA PARHANA  87 85  85 90 A 86.10

 24 2001045107 ARMIA FAIQAH TYARA SARI  88 84  86 80 A 85.60

INDAH RAHMAYANTI, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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